II tejto zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so 

zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., 

ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 

Cena celkom bez DPH     16 466,67 EUR (slovom Šestnásťtisíc štyristo šesťdesiat šesť EUR,     

šesťdesiat sedem centov) 

DPH 20 %        3 293,33  EUR (slovom: Tritisíc dvesto deväťdesiat tri EUR,        

tridsať tri centov)  

Cena celkom s DPH.  19 760,00 EUR (slovom: Devätnásťtisíc sedemsto šesťdesiat EUR) 

(Podrobná špecifikácia cien tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Podrobnú špecifikáciu 

tovaru a ceny predloží predávajúci kupujúcemu aj v elektronickej verzii vo formáte MS Excel.  

2. Cena za tovar je maximálna, ktorú nie je možné zvýšiť.